2021 年８月

お取引先各位

〒236-0003

                        神奈川県横浜市金沢区幸浦 2-6-4

                        SBS ロジコム横浜幸浦支店 4 階

株式会社
TEL：045-353-9721

FAX：045-353-9729

E-MAIL:info@saika-com.co.jp

URL:http://www.saika-com.co.jp

夏季休業のお知らせ

拝啓  盛夏 の 候、 貴社 ま すま す ご清 祥の こ とと お 慶び 申し 上 げま す 。

平素 は 格別 の お引 き立 て をい た だき 、厚 く 御礼 申 し上 げま す 。

さて 、 弊社 の 夏季 休業 に つき ま して 、下 記 の通 り お知 らせ い たし ま す。

ご不 便 をお 掛 けい たし ま すが 、 何卒 宜し く お願 い 申し 上げ ま す。

敬 具

記

８月１２日

(木)

８月１３日

(金)

８月１４日

(土)

８月１５日

(日)

８月１６日

(月)

８月１７日

(火)

通常営業 －休 業－ －休 業－ －休 業－ －休 業－ 通常営業

※  8 月１２日のご発注に関しまして、極力当日出荷の対応をさせて頂きますが、午

後のご発注は最短で 8 月 17 日の出荷となりますので、予めご承知置き願います。

お盆・五輪開催の影響また運送会社・道路事情等でお届けが遅れる可能性もござい

ますので、お早めのご用命をお待ちしております。